reprãsentado por 2.000.000 (Dois milhões) ações ordinárias nominativas, sem valor

nóminal, dos quais encontra-se integralizado em moeda corrente nacional o valor de R$

1.700.570,00 (um milhão, setecentos mil e quiúentos e setenta reais), sendo que o valor de

R$ 299.430,00 (duzentos e noventa e nove mil e quatrocentos e trinta reais), encontra-se

pendente de integralização, devendo ser integralizado em moeda corrente nacional ou bens

no p.uro de 60 (sessenta) meses a contar da data de 18 de abril de 2018. A Assembleia

Geral poderâ criar ações preferenciais, de uma ou mais classes, com ou sem direito de voto,